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Remont pomieszczeń w budynku KMP w Radomiu
ul. 11 Listopada 37/59 nr spr.113/13

Lp.Nr referencyjnyPrzedmiot Zamówienia Termin
składania ofert Wartość Wspólny słownik

zamówień (CPV)

1. 113/PN/2013
Remont pomieszczeń w
budynku KMP w Radomiu ul.
11 Listopada 37/59
 

29.08.2013
godz.9:0  

 
    CPV-45111300-1
CPV-45410000-4
CPV-45421100-5
CPV-45432130-4
CPV-45431200-9
CPV-45442100-8
CPV-45330000-9
CPV-45310000-3
CPV-45317000-2

 

Pliki do pobrania

SIWZ z załącznikami
Data publikacji 14.08.2013 12:00
(pdf 428.02 KB)

ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 14.08.2013 12:00
(pdf 71.16 KB)

przedmiar budowlanka
Data publikacji 14.08.2013 12:00
(pdf 69.83 KB)

przedmiar elektryka
Data publikacji 14.08.2013 12:00
(pdf 91.03 KB)

przedmiar sanitarka
Data publikacji 14.08.2013 12:00
(pdf 36.13 KB)

STWioR budowlanka
Data publikacji 14.08.2013 12:00
(pdf 147.69 KB)

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/40/40-56671.jpg
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/56655/siwz113.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/56657/ogloszeniebip.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/56659/PRZEDMIARbbudKMPKWPRadom.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/56661/PRZEDMIARbelKMPKWPRadom-remontpomieszczen.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/56663/PRZEDMIARbsanitKMPKWPRadom-remontpomieszczen.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/56665/STWiORbbud-REMONTPOMIESZCZENKMP.pdf


STWioR elektryka
Data publikacji 14.08.2013 12:00
(pdf 45.04 KB)

STWioR sanitarka
Data publikacji 14.08.2013 12:00
(pdf 83.79 KB)

informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 03.09.2013 12:30
(pdf 446.21 KB)

Metryczka

Data publikacji : 14.08.2013
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Ewa Piasta-Grzegorczyk

Osoba udostępniająca informację:
Ewa Piasta-Grzegorczyk Sekcja Zamówień

Publicznych KWP z siedzibą w Radomiu
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